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Kuralsız - Veronica Roth


 401 Sayfa·2013·4.08 MB·Türkçe·Yeni! 



KuralsızTek bir seçimFedakarlık gerektirirTek bir fedakarlıkKayıp getirirTek bir kayıpSorumluluk haline gelirTek  ...





 
	 








Yandaş - Veronica Roth
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Y A N D A ŞTek bir seçimSeni dönüştürebilirTek bir seçimSeni yok edebilirTek bir seçimKim olduğunu belirlerBiri  ...





 
	 








Açlık Oyunları - Suzanne Collins
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Etkileyici bir fantastik dünya, bitmek bilmeyen bir aksiyon Açlık Oyunları'nda bir sonraki sayfaya geçmek için sab  ...





 
	 








Ateşi Yakalamak - Suzanne Collins
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Capıtol mutsuz, huzursuzluk artıyor, ateşle dans eden kız bir kıvılcım yaktı,yerin altından yükselen isyan şi  ...





 
	 








Alaycı Kuş - Suzanne Collins
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Bütün engellere rağmen, Katniss Everdeen Açlık Oyunları'ndan iki kez sağ çıkmıştır. Ama şimdi kanlı arenad  ...





 
	 








Harry Potter ve Felsefe Taşı - J. K. Rowling


 371 Sayfa·2012·1.65 MB·Türkçe·Yeni! 



Harry Potter sıradan bir çocuk olduğunu sanırken, bir baykuşun getirdiği mektuplarla yaşamı değişir: Başvurma  ...





 
	 








Aklından Bir Sayı Tut - John Verdon
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Bir adam, posta kutusuna bırakılmış imzasız bir mektup alır. Mektupta şöyle yazmaktadır: "Aklından herhangi bi  ...





 
	 








Yüzüklerin Efendisi - J.R.R. Tolkien
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Dünya ikiye bölünmüştür, denir Tolkien'ın yapıtı söz konusu olduğunda: Yüzüklerin Efendisi'ni okumuş olanl  ...





 
	 








Harry Potter ve Sırlar Odası - J. K. Rowling
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Dursley'ler o yaz öylesine çekilmez olmuşlardır ki, Harry bir an önce okulu Hogwarts'a geri dönmek için can atmak  ...





 
	 








Harry Potter ve Zümrüdüanka Yoldaşlığı - J. K. Rowling


 1,230 Sayfa·2012·4.32 MB·Türkçe·Yeni! 



Hogwarts Cadılık ve Büyücülük Okulu'ndaki beşinci yılında Harry, hayatını cehenneme çeviren sihirli/sihirsiz  ...
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